

Zapytania i odpowiedzi

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego
w wysokości 1.300.000 złotych
Nr CPV 66113000-5**

1. Pytanie od wnioskodawcy: *„Czy na wekslu własnym In blanco zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?”*

Odpowiedź Zamawiającego: *„Na wekslu własnym In blanco zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy”*

2. Pytanie od wnioskodawcy: *„ Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?”*

Odpowiedź Zamawiającego: *„Zamawiający nie korzysta z wykupu wierzytelności”*